PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.08.2013

№ 1273
	О внесении изменений                     в Порядок ведения учета        многодетных семей,                   имеющих право                                 на бесплатное предоставление                                  в собственность                             земельных участков,                       расположенных                            на территории города                       Березники, государственная собственность на которые                      не разграничена,                             или земельных участков,                          находящихся                               в собственности                                  муниципального образования «Город Березники»,                          утвержденный                                  постановлением                                администрации города                    от 29.02.2012 № 249

В соответствии с подпунктом 6.3.1 пункта 6.3 раздела 6                      Положения об управлении землями, находящимися                                в муниципальной собственности г. Березники, утвержденного                решением Березниковской городской Думы от 30.04.2002 № 156,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок ведения учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных               участков, расположенных на территории города Березники,                       государственная собственность на которые не разграничена,                       или земельных участков, находящихся в собственности                           муниципального образования «Город Березники», утвержденный              постановлением администрации города от 29.02.2012 № 249,                     следующие изменения:

подпункт 5.1.3 пункта 5.1 раздела V исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном            печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]